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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest profil chwytakowy pasma świetlnego, wykonany z alumi-

nium, który ma zastosowanie w pasmach świetlnych, służących w doświetlaniu światłem naturalnym 

obiektów przemysłowych. 

Znane są profile do pasm świetlnych, oraz pasma świetlne oferowane na portalu internetowym 

GOOGLE przez firmę GULAJSKI. Oferowane profile o różnych kształtach i przekrojach wykonane  

z aluminium służą do wykonania konstrukcji nośnych wypełnionych płytami poliwęglanowymi o różnej 

grubości. 

Profil chwytakowy pasma świetlnego charakteryzuje się tym, że w przekroju poprzecznym ma 

kształt zbliżony do ceownika z wydłużonymi ramionami, który ma dwa kwadratowe występy skierowane 

równolegle do ramion, na końcu ramię ma pogrubienie i jest odchylone w dół, ceownik jednym końcem 

połączony jest z kątownikiem, który na drugim dolnym końcu połączony jest trwale z uchwytem w kształ-

cie koła poprzez pionowy prostokątny łącznik z odsadzką pod kątem 45 stopni. 

Wzór uwidoczniony jest na rysunku przedstawiającym profil chwytakowy w przekroju poprzecznym. 

Profil chwytakowy pasma świetlnego w przekroju poprzecznym ma kształt zbliżony do ceownika 

z wydłużonymi ramionami, który ma dwa występy w kształcie kwadratów skierowane równolegle do ra-

mion, na końcu ramię ma pogrubienie i jest lekko pochylone w dół, a drugie ramię jest trwale połączone 

z kątownikiem, który na drugim końcu połączony jest z uchwytem w kształcie koła poprzez pionowy 

prostokątny łącznik z odsadzką pod kątem 45 stopni. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Profil chwytakowy pasma świetlnego, znamienny tym, że w przekroju poprzecznym ma 

kształt zbliżony do ceownika z wydłużonymi ramionami, który ma dwa wstępy w kształcie kwa-

dratów skierowane równolegle do ramion, na końcu ramię ma pogrubienie i jest lekko pochy-

lone w dół, a drugie ramię jest trwale połączone z ramieniem kątownika, którego drugie ramię 

połączone jest z uchwytem w kształcie koła poprzez pionowy prostokątny łącznik z odsadzką 

pod kątem 45 stopni. 
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